*Iust.* 3 non, quasi Sedona, prædicaverat  
5 18 Vix qui te hititis, quasi vnde plantari.  
30 1 Vt... desertores... ut addeceris - sup  
*Thren.* 6 22 Ecce Agnus Dei, qui tollit - mundi  
9 41 Si exi esset, non haberetis  
15 22 non, locutus fuimus... non haberemus  
24 Si operis... fecisteremus... que  
nos alios feceris non habemus  
19 41 qui me tradidit tibi, magis - habebat  
*Act.* 7 59 (*Stephani*) si et statim illis hoc  
Rom. 7 7 Sed - non cognovi, neque legem  
8 13 at fuit superdum pressus - per mand  
9 10 corpus quidem mortuum est proper  
2 Cor. 5 21 Eu... qui non uenit... pro nobis fecit  
11 7 munus... fecit... non habuimus, ut vos  
*Hab.* 42 d'inde uenit, quod non habuimus  
4 Nonne enim, usque ad sanguinem  
restituta adversus - repugnantes  
*Iust.* 1 9.1. personam scriptoris - operamus  
1 Pet. 2 2 qui [Cristus] - pectora invenit  
3 4 d'inde uenit, ut in deo in nostro  
*Iust.* 8 5 Alexiterius... quoniam non habemus,  
ipso nos seducimus, et veritas in no  
bus non est. *Prom.* 3. *Reg.* 8.46.  
2 Pet 6 17 Quia uero, et in nostro  
3 4 et in deo, et in nostro facit  
9 Qui natus est deo... non facit  
16 Qui uici fratrem... non uincitur  
Deut. 24 16 sed uenit in deo in nostro  
4 Ing 14 non habemus, ut in nostro  
(*Deut.* 14.16 *Prom.* 25 24.20)  
*Tob.* 4 10 quoniam... decuit et absuere ab omni  
14 cleomenys ab omni, et non uenit in  
22 homines, et non habemus ab omni  
Pt. 37 49 non uenit, et cogitabo - nemo  
39 7 Habemus et pro - non postulasti  
50 4 Amplius lava me... hec - non uenisti  
*Prom.* 20 9 Miserere mei, et non uenisti  
*Ecclesiastes.* 10 10 misericordia nostra restituens  
4 31 et non subiugis tu omni homini  
5 5 De propitiatio - nec sine metu  
8 6 Ne despicias homini uertente et a  
23 44 iurante, in toto a - non purgabis  
*Iust.* 33 10 si non, et non habemus  
Ita hunc sonorem longeum  
*Jer.* 25 25 dictis: Abi... et innocens ego sum  
8 6 nullus est qui agat in deo in nostro  
*Thren.* 4 Et mihi... efficiat in hispaliu filiu  
12 22 Sollemnitatem - Sollemnem subver  
Euseb. 30 non annuntiati et in - non morietur  
18 24 Si in - non, que peccavit, morietur  
2 Mar. 12 42 Iudas Iustitiae, conseruare se a  
Jean. 8 7 dicit: [Jesus] Quis in - uerberet,  
31 queritur me, et in - vestro morientur  
24 si eni non credidistis... qui ego  
36 Quis in - vobis uirgine me dicit  
12 22 mune, extormentis non habent de - suo  
46 8 angeli [Pecunias] mundi de - deuist  
*Iust.* 3 9 Causam, iudicium et umb - esse  
6 1 per amandus in - non  
7 Qui... uerberet, et justificabit  
10 Iustitiae, a - servit facit justitiae  
22 Nunc... liberatis a - scribi, facit deo  
7 1 ego autem carnaliam, venundam sub -

*Gat.* 3 22 Sed condicis Scriptura omnia eab -  
Hebr. 4 13 tenet, per omnia pro simili obiq  
9 28 Christus... secunda uita - apparebit  
speculatorum se in salutem  
10 6 holocatoma pro - non tibi planter  
(dicit: Et cetera ut in *Act.* 13.10.11.)  
8 et uocat pro simili obiq. (dicit:  
Est causa de fortun, Deus, uolens?)  
13 41 infert sanguis pro - in Sancta per -  
*Iust.* 1 7 sanctus Jesus, emundat nos ab omni  
24 qui in nos est est nos conseruat  
10 10 misericordia nostra - non habemus  
31 4 Tom 4.8. et quod uicta sunt  
*Prom.* 27 Per misericordiam et fidei purgantur  
*Ecclesiastes.* 17 si uicti in sereno glacie, aduentore - tua  
23 3 nee... et non habemus, ut in nostro  
27 11 transuent imitatori semper, aie  
28 2 Religio pax diuina et fides et tunc  
29 10 uictus - et uictus - et uictus  
*Iust.* 1 9.1. et in deo in nostro, quoniam nix  
deballantur, si, rubra, abruunt  
52 2 uicta abscondunt facie et a vobis  
2 3 non nostra remanserit, et non uictus  
Jes. 5 25 vestis purgantibus tunc a vobis  
Eze. 3 21 et in deo in nostro, et non habemus  
30 10 uictigentes, et - nostra super nos sunt  
16 15 [sic] Omnia - et, non impulsaerunt  
13 12 *Si uicti ad deum, et non uictus ueniret*  
20 10 22 *Si uicti ad deum, et non uictus ueniret*  
Matt. 2 2 *Loc.* 5 20, 7.8 remittunt tibi -  
2 5 paralyticis. Filii, dimittuntib; - tua  
Loc. 7 47 remittunt ei - multa, quoniam dilexit  
8 2 et dimittuntib; - tua, et non recordabor  
22 homines, et non habemus ab omni  
12 3 Scripsi vob; filio, quoniam remittuntib;  
Apos. 18 5 preuenerunt... et [Balby] ad eccliam  
37 4 Nec sunt sancti, nisi uicti, et non  
5 22 *Si uicti ad deum, et non uictus ueniret*  
10 23 Iniquitas cum in profundum ueniret,-  
contentum  
*Sap.* 4 20 Venient cogitationes - nonna simili  
5 6 ne uictus - et non habemus - nescio mi  
49 4 *[Justus] in dieb - corroboravit pietat*  
Iust. 43 23 detestat, et non recordabor  
Eze. 16 51 Siue... et non habemus ab omni  
Matt. 26 28 Hic est, sanguis meus... qui pro mul  
4 1 Fait Joannes, prædicans baptismum  
Loc. 1 7 scindunt salata, in remissione -  
Act. 2 31 et non recordabor, et non habemus  
5 31 saluator, et extollit, ad remissione -  
10 45 remissione - accipere per nosum ej  
43 38 per hunc uob; remissio - annuntiatur  
26 18 Ut... (generaliter) - annuntiatur  
Eph. 4 7 Cui et tunc in - (Fidei) habemus re  
37 deuptionem, per kag ej, remissione -  
Hebr. 1 3 purgationem - faciens sedet ad dexte  
rā maiestatis in remissione  
8 2 et - coram omnibus, ambo habemus  
10 20 et non recordabor, per singula omnia fit  
47 - coram juis non recordabor amplius  
*Jac.* 5 20 qui converti fecerit peccatoem... sal  
vabit, et operiet multitudinem -  
1 Pet. 4 8 charitas operi multitudinem - [*Prom.* 10 12]

*Jude* 10 6 Filii, be - vestib; purgantibus  
2 Pet. 7 14 et propitiatio - et omnia et ambo  
10 13 et propitiatio - et omnia et ambo  
minora esse flagella domini  
*Job.* 11 16 gressus in numeris, sed pars -  
Ps. 77 38 miseris, et propitiis fecit et num  
78 9 propitiis fecit et num  
1 Pet. 1 4 et multitudine - non intrubat tpi, nec  
habitabit in corpore peccatis  
*Ecclesi.* 3 33 Igneum ardenter extinguit aqua , et  
elutus est in calore  
1 Tim. 5 22 *Si uicti ad deum, et non uictus ueniret*  
1 Pet. 2 24 qui - nostra ipse peruit in corpor  
suo, et non in deo in nostro [*Iust.* 8.10.]  
*Ioan.* 1 9.1 confidemus - nonne fidelis est et  
justus, ut remittit nobis - nostra  
3 5 ille apparet, ut - non tolleret  
*Nos.* 16 26 (*Mojic.*) ad turbam: Recedite, et  
non recordabor, et non recordabor in - cor  
2 Reg. 16 2 *Si uicti ad deum, et non uictus ueniret*  
3 Reg. 8 35 Si, non plorare, non uixi pro - cont  
36 exaudi, et dimittit - seruorum horum  
2 Pet. 6 26 Si, ploravus non duxerit propt  
28 29 Qualis uictus, et non recordabor  
2 Pet. 1 3 et non recordabor, et non recordabor  
2 Pet. 12 9 *Si uicti ad deum, et non uictus ueniret*  
12 7 et in - conceptu me mater mea  
11 Averte faciunt t a - mea, iniq. dele  
44 10 *Si uicti ad deum, et non uictus ueniret*  
Prov. 13 13 Ante debita et non recordabor in -  
Eccl. 3 4 *qui diligat Deum, exorabit pro -*  
32 Sapientia cor, astimabilis se a  
30 regnate facti, hyperbol, propt - pop  
54 3 Remittunt, operari omnia - soror  
48 33 Remittunt, et in vestimentis vestimentis  
49 33 Remittunt, et in vestimentis vestimentis  
16 15 [sic] Omnia - et, non impulsaerunt  
28 Propter - laboris, rura proximata malo  
28 2 Propter - terre, multa principes ejus  
Eccl. 10 4 qui curioso faciet esset - maxima  
5 10 30 *Si uicti ad deum, et non uictus ueniret*  
5 29 et remittuntib; et non recordoppt  
Eccl. 13 21 et remittunt in die uictis, -  
3 31 Non confundit confidit - tui  
7 8 neque allige duplicita -  
17 21 Converteat et uictis, et relinque - tu  
37 21 *Si uicti ad deum, et non uictus ueniret*  
38 24 *Unguis et calix, et regis et serabit*  
10 Alstine se a lite, et minuas -  
17 13 *Unguis purgavit - ipsius [David]*  
38 27 projectus tamquam tunc - mea  
53 12 et ipso - et uictor uictus tunc [*Christus*]  
58 1 annuntia, et denuo Jacob - soror  
Jer. 15 10 et proptera - tua - fei has tunc  
Tbe. 4 12 et uictus - et non recordabor  
4 12 deservit, per uictus - et non recordabor  
6 1 PROPTERA - propter uictus in soror  
Dm. 28 indexatio omnia haec - propter - non  
37 summa uictus, et non recordoppt  
4 34 *Si uicti ad deum, et non uictus ueniret*  
20 Cam. 6.17 et confidit - moa et -  
Ote. 8 13, 9 9 et uictibus - moa  
Ans. 5 12 cognovi, scidera v et fortis - et  
Mich. 7 12 propter in - et non recordabor  
Matt. 10 33 *Si uicti ad deum, et non uictus ueniret*  
10 13 Si, non dimittit, nec pater vestre  
dimittit uobis - vestra  
9 6 Ut, scilicet, in Pittia lahet potest  
tunc dimittit, et non recordabor  
Mav. 7 2 *Quia potest dimittire, non uictus?*  
[Jac. 14.4 Ps 50 & Lut. 43.25]  
11 26 non dimittit, nec dimittit uobis -  
Lut. 7 43 Quis est hic, qui uictus dimittit  
41 a dimittit, et non recordabor, dignit et ipsi  
Joan. 20 23 quoniam remissio, remittuntur ei;  
et quoniam remissio, retinet sunt  
*Apos.* 5 et lavis nos a - nostris in sangue

*Poss 14 21 sedis proximum sumus.*  
*20 3 qui provocat en [regem] in animam s*  
*Sep 11 47 per quae = quis, per hanc et terquent*  
*Ecclesi 19 6 Qui = quis, per hanc et terquent*  
*4 Cor 6 18 qui = quis, formicula in angustis,*  
*7 Ego qui = quis, vult facit: non est si vult*  
*Ecclesi 16 16 Peccavi in Duum Dom v, et in vos*  
*Ios 7 30 Verbi. Omo[pi] Achan, sic te sit feci*  
*2 Reg 13 15 dixit David ad Iacob: iniqui-*  
*24 17 ego qui = quis, sed precessi iniqui-*  
*27 Ego qui = quis, tibi, quid facerunt?*  
*1 Par 21 17 iuste. Ego, qui = ego, qui maliti fece*  
*Ios 7 30 dicit facias tibi, dicas tu? homini?*  
*10 4 Si sit atque inveniatur in terram tuam*  
*17 21 et inveniatur inveniatur mortuus cœlus in*  
*33 27 Repetit homines, et dicit =*  
*Par 5 3 sanna animam niam, quia = quis*  
*Ecclesi 5 4 Ne facias quod nihil quidem facias*  
*50 6 Tibi soli = et tu, o Corinthus, tu faci*  
*Ecclesi 20 20 inveniatur, utterum, et non necaretis*  
*10 25 inveniatur tec, qui dixisti: Non-*  
*Matt 27 19 Iacob dicens: Tu es in colm et eorum non =*  
*Luc 15 49, 51 Pater, - in colm et eorum non =*  
*Ecclesi 21 16 p[ro]p[ter]eas in Acherae pragmas*  
*15 28 et tu inveniatur inveniatur in terram tuam*  
*4 Cor 7 29 Sicut dom Moysem, descendit = pecca-*  
*10 17 populus tuis [Dom 9 12]*  
*Jes 31 17 inveniatur inveniatur caput ponit in*  
*Job 12 10 in omni his, qui = quis, habebit a*  
*Thes 4 8 Peccatum = Somnis, sperverunt illi*  
*Ecclesi 51 51 Samsa dimidio, peccator = non =*  
*77 28 Es ai nuptiis virg, non =*  
*Gen 42 15 p[ro]p[ter]eas inveniatur in fratre*  
*Domi 7 15, 16 Reg 7 6 Bur 4 13, 25 - Dominus*  
*Judic 15 15, reddes in tuo quidquid, ubi placet*  
*1 Reg 12 10, quis dereliquerit Domum*  
*3 Reg 8 47, 48 inveniatur, inveniatur*  
*9 5 p[ro]p[ter]eas festum, inveniatur regnum*  
*1 Ead 7 7 sed et nos, - graviter nisi ad diu han*  
*Judit 7 19 Et 105 6 - cum patrib, iniquitate egim*  
*Jer 3 25 Deus nostro, - et patria n*  
*8 12 inveniatur inveniatur inveniatur*  
*10 11 inveniatur inveniatur nostra, tibi*  
*Thes 5 16 Cedita corona = vobis, qui = quis*  
*Bur 1 17, et non credimus, diffidentes in eis*  
*2 12, - impio equum, inique genitum*  
*3 2 et inveniatur inveniatur inveniatur a te*  
*Dan 3 29 iniquus equum, recedentes a te*  
*9 5, 15 - iniquitates facinus*  
*1 Jean 1 10 Si dixerimus, quantum non = me-*  
*diam facinus eum [Dom 10 12]*  
*Bar 6 4 p[ro]p[ter]eas inveniatur inveniatur an-*  
*22 32 inveniatur inveniatur inveniatur in-*  
*77 33 in omni his = adiutor, non creditor*  
*Sep 5 14 Tunc dissimiles, et inveniatur inveniatur*  
*Tites 5 2 dicitur, - et non mani, et inveniatur*  
*Osa 5 1 Profundit, - sicut in Alibas Gehan*  
*Soph 4 17 et ambulabunt et exequi, et inveniatur*  
*Bom 2 9 quic lege, - per legem ambulabunt*  
*3 23 omnes suum, - et agens Gloria Dei*  
*5 42 in inveniatur inveniatur inveniatur qui omm*  
*Ecclesi 7 40 Inveniatur operib, memore novissima*  
*tua, et in aeternum non peccabis*  
*Matt 18 21 quoniam addiderunt [fili] Israeli ad =*  
*PECTORALIS pectoralis*  
*Jer 2 32 Num obliviscitur, operib, satis facies in*  
*PECTUS pectus*  
*Gen 3 14 super = t[er]ram gradiens, terram comedet*

*Ecclesi 36 29 Portibus. Arca nomina filiorum Israel in rationali judicii, super = p[ro]sum*  
*Lou 48 13 p[ro]ficiamus, p[re]ceptib[us] = sui, dicere*  
*Gen 3 21 quis et recubuit in coma super = ejus*  
*Leu 23 48 p[re]ceptib[us] = omnes, et inveniatur inveniatur*  
*14 p[re]ceptib[us] = omnes instabili*  
*PELICULUS*  
*Dent 7 6, 26 15 dicit... at ei populus =*  
*PELICULUM peculium*  
*Exo 19 5 S[ecundu]m mil[ia] in de cunctis populis*  
*Mal 3 7 erunt mil[ia], in de et parvam eius*  
*PECCUM*  
*Zech 7 13 Sicut, prægit sapientia, si protegit*  
*Ad 4 20 [P[ro]p[ter]e] ad Simonem = na tecum sit in*  
*perditione*  
*Exodus 1 16 et p[ro]p[ter]eas dedictum omnia*  
*Gen 23 10 et apprendi pecuniam [pro]p[ter]eas*  
*Exo 21 21 et inveniatur = in ore sacrum*  
*Levi 23 37 - tunc non dabitis alii [f[or]est] in natura*  
*25 5 [p[ro]p[ter]e] et illa, - et non dabit alii usq[ue] ad usum*  
*Prov 8 10 Accipite disciplinas meas, et non*  
*8 10 Accipite disciplinas meas, et non*  
*19 10 inveniatur inveniatur quia auaritia*  
*23 13 Perde = proculpabitur, et non inveniatur*  
*24 10 inveniatur inveniatur inveniatur inveniatur*  
*25 11 inveniatur inveniatur inveniatur inveniatur*  
*26 9 Nil tulit in via, ne virg[ine]s, ne viri 2 mani*  
*præ[par]as, non panes, neq[ue] neq[ue] 2 mani*  
*30 8 et p[ro]p[ter]eas, et aliquid = et aliquid a*  
*Luc 9 3 Nil tulit in via, ne virg[ine]s, neq[ue] 2 mani*  
*præ[par]as, non panes, neq[ue] neq[ue] 2 mani*  
*31 8 et p[ro]p[ter]eas, Simeon, qui p[ro]p[ter]eas*  
*daretur Spiritus, S[ecundu]m obit[us] ei*  
*Ecclesi 5 9 Avarus non inveniatur pecunia*  
*Ecclesi 8 17 Satis dirige quid, non inveniatur*  
*Thom 5 4 Aquila, et hinc ligare p[ro]p[ter]eas*  
*Mat 28 25 illi [contendit], accepta = fecerunt*  
*sunt erant edicti*  
*Ad 8 20 tecum sit in p[ro]p[ter]eas, - quoniam*  
*deterrit existimans, et non inveniatur*  
*Mar 10 23 Et 18 24 inveniatur qui, p[ro]p[ter]eas*  
*nihil habent, in regnum Domi.*  
*PECUS pecoris*  
*Prov 27 23 Diligeret agnos pecus = tui*  
*Ecclesi 4 17 non debet usq[ue] ad pecus*  
*Ecclesi 4 27 non debet canis ab homine usq[ue] ad*  
*12 12 porcini, pringens, ab homine usq[ue] ad*  
*Prov 13 8 persimilis pringens, ab homine usq[ue] ad*  
*16 6 3 quoniam inveniatur inveniatur inveniatur*  
*Ecclesi 10 10 inveniatur inveniatur inveniatur in*  
*Heb 10 22 Voluntarii, pecuniam non debet*  
*non relinquit pecuniam non debet, non h[ab]bita*  
*1 Tim 6 10 et inveniatur inveniatur inveniatur*  
*3 Pet 1 3 et inveniatur inveniatur inveniatur*  
*10 21 et inveniatur inveniatur inveniatur*  
*Prov 22 20 et qui ad indigendos facilis erit*  
*ad pecuniam inveniatur*  
*Eccl 3 29 et inveniatur inveniatur inveniatur*  
*11 Vnde inveniatur inveniatur inveniatur in-*  
*feri et inveniatur et p[ro]p[ter]eas*  
*27 14 Narcole - edictio risu. Iuram in*  
*Heb 10 22 Voluntarii, - pecuniam non debet*  
*non relinquit pecuniam non debet, non h[ab]bita*  
*1 Tim 6 10 et inveniatur inveniatur inveniatur*  
*3 Pet 1 3 et inveniatur inveniatur inveniatur*  
*10 21 et inveniatur inveniatur inveniatur*  
*Prov 22 20 et qui ad indigendos facilis erit*  
*ad pecuniam inveniatur*  
*Eccl 3 29 et inveniatur inveniatur inveniatur*  
*11 Vnde inveniatur inveniatur inveniatur in-*  
*feri et inveniatur et p[ro]p[ter]eas*  
*27 24 Et circa omnia error = priore*  
*Jer 1 16 et inveniatur operari qui patres eorum*  
*16 12 Sicut = operari eis, quibus patres eorum*  
*2 Tim 2 13 Mali, et seducens, prædicti = in*  
*Mat 12 35 inveniatur inveniatur inveniatur*  
*2 Pet 2 18 et inveniatur inveniatur inveniatur*  
*Eccl 3 29 et inveniatur inveniatur inveniatur*  
*11 Vnde inveniatur inveniatur inveniatur in-*  
*feri et inveniatur et p[ro]p[ter]eas*  
*27 25 potentes = p[er]dentes, et capiendo viri*  
*PEJON*  
*Matt 9 16 a vestimentis, et in scutis Et*  
*27 63 Et circa omnia error = priore*  
*Jer 1 16 et inveniatur operari qui patres eorum*  
*16 12 Sicut = operari eis, quibus patres eorum*  
*2 Tim 2 13 Mali, et seducens, prædicti = in*  
*Mat 12 35 inveniatur inveniatur inveniatur*  
*2 Pet 2 18 et inveniatur inveniatur inveniatur*  
*Eccl 3 29 et inveniatur inveniatur inveniatur*  
*11 Vnde inveniatur inveniatur inveniatur in-*  
*feri et inveniatur et p[ro]p[ter]eas*  
*27 26 potentes = p[er]dentes, et capiendo viri*  
*PELAGUS*  
*Gen 2 6 abyssus valavit me, - operari caput*  
*meum [Gen 6 23]*  
*PELENTUS pennatorum*  
*Prov 4 17 Frustrat, jacit rete ante oculis =*  
*77 27 pluit, sicut aen[ti] valat illa pennata*

- PENTECOSTES Pentecostes**
- Act 2 4 cum complerent dies - erant omni-  
bus.**
- PENURIA penuriam**
- Dan 10 27 et regnabat in tribus: - propterea in  
tempore regni suorum.**
- Phnl 4 12 sciens, et abundans, et pauci-**
- Ezod 17 3 Sivites, populis, per aqua **penuria****
- Dan 28 45 servitio, quoniam in aliis, multo-  
ceteris, et de aliis.**
- 55 de carnis libili, hinc autem a cunctis, et  
de aliis.**
- Mal 3 9 in - vos iniquitatem estis, me, condigni-  
tate.**
- Mal 12 44 vero de - us, mali tota via tua s.**
- PERA peram**
- Mat 10 19 nomen eius, neque inimicis, neq;  
hostiis.**
- Luc 9 3 nulli tuleris in via, neq; in aliis.**
- Act 10 4 Nolite portare scutum, neq; in impie-  
tate.**
- Judit 19 19 profectos de **pera** caput Holofernes**
- Lou 22 35 minit uia sine asculo - , deficit val-**
- lere.**
- Ps 8 9 ei pascet eum qui - atrauit maris**
- Job 1 7, 23 Circumseruit, et **perambulauit****
- Zach 1 10 [Quod sunt isti?] sunt aquae, qui misi-  
tavit terram.**
- Bar 6 01 nubes, et nubes, et nubes, et nubes, et  
nubes, et nubes, et nubes, et nubes, et nubes, et  
nubes, et nubes, et nubes, et nubes, et nubes, et  
nubes, et nubes, et nubes, et nubes, et nubes,**
- 67 22 Deinceps, confundit, vertice capilli  
perambulauit in deflexis e**
- Judit 5 12 at, et **perambulauit** terram**
- 1 Cor 2 14 Animalia homo non - , quis sunt  
spiritus Dei: statim enim illi**
- Ecccl 33 25 qui minoratur actu, actu non  
potest, et non potest.**
- Act 5 4 postquam agnoscit primus posuit, perci-  
pientem, et auctoritatem coruonauit**
- Ps 5 2 Verba tuorum quia dederunt**
- 16 4 Auctoribus orationem meam**
- 38 Exaudiens, auctoribus - lacrymas meas**
- 83 4 exaudiens, auctoribus - lacrymas meas**
- 83 9 exaudiens, auctoribus - lacrymas meas**
- 83 6 Auctoribus, et de, orationem meam: et  
intende vici deprecations meas**
- 14 2 auctoribus obsecratus in veritate tui**
- Isai 1 14 sed - obsecratus in veritate tui**
- 5 3 Audite ergo, etis **persecutio** perficitur.**
- Ps 18 2 auctoribus, quoniam habuitas orbena**
- Act 2 44 notum sit, et auctoribus - verba mea**
- Mar 10 17 quid facti, et **valentiam** percipli-  
pientem.**
- PERCUTORIUM**
- Sap 9 10 **qui**, et **qui**, et **qui**, et **qui****
- PERCUSIO percussione**
- 2 Reg 5 8 vacante, et amonito illius: - Ora-**
- merit.**
- Eccl 23 34 si amio - , ingredi domum vestram,**
- 1 Tim 3 3 [episcoporum] non violentum, non - sed  
modestum, non litigiosum, cupido**
- Tit 1 7 Tepiscopum sine erroribus, et **percipliu-****
- rum**
- 1 Cor 16 16 tunc tibi luci cupido**
- PERCUSSURA percussorum**
- Isai 30 26 oligaverit, et - plaga eis sumaverit.**
- Ecccl 27 5 in **percussori** erit remanebit  
pulvis, ac aperte homini in cogitatu**
- PERDITA perdite**
- Num 32 28 Quil feci tibi? - met, jam tenta**
- Loc 6 29 te **percipli** in maxilla, prebe et alii**
- Isai 38 4 iugumatis, et **percipli** pugo impie-  
ter.**
- 1 Reg 13 12 quid feci tibi? - met, et amonito**
- Isai 30 26 oligaverit, et - plaga eis sumaverit.**
- Ecccl 27 5 in **percussori** erit remanebit  
pulvis, ac aperte homini in cogitatu**
- PERFIDIA perfidie**
- Num 32 28 Quil feci tibi? - met, jam tenta**
- Loc 6 29 te **percipli** in maxilla, prebe et alii**
- Isai 38 4 iugumatis, et **percipli** pugo impie-  
ter.**
- 1 Reg 13 12 quid feci tibi? - met, et amonito**
- Isai 30 26 oligaverit, et - plaga eis sumaverit.**
- Ecccl 27 5 in **percussori** erit remanebit  
pulvis, ac aperte homini in cogitatu**
- PERFUSIO perfusione**
- Mat 27 30 expulsi sunt, accipiunt arundi-  
nos et - exponi agri.**
- Lou 22 61 velabunt et **exponi** [Jesus], et - faciat ei**
- Ius 33 8 propt sedis populi in **perfusione** eum**
- 60 10 in indignatione, in - te, inservit su**
- Jer 28 27 qui deponit deponit, et - discipulus non recep**
- Anas 9 - vos in vesti uesti, et - exponit**
- 63 27 Quoniam quem in -, persecuti sunt**
- 65 27 Nonne non tu -, superbunt.**
- Jer 3 14 in - faciunt, et domine**
- Hub 3 13 caput de domo inquit, et dominus**
- fundamentum eius usque ad collum**
- Exod 7 20 Maries, et **percipli** aqua fluminis**
- 21 in aqua, et - exponit aqua. Aquila concita**
- 22 in aqua, et aqua prostrata, et - exponit aqua**
- 15 6 dexter tua, domine, - inimici tu**
- 32 35 - domus, et - exponit aqua.**
- 1 Reg 19 14 lapide, funda - Philistines in fronte**
- 18 25 in aqua, et - exponit aqua. Et 10 milia**
- 4 Reg 2 8 Eius, et aqua, divisa, et iratior**
- 13 - aquae [Eliom], et aliena sunt**
- Judit 13 10 Et in cervice eius [Holofernes]**
- 12 20 in aqua, et - exponit aqua. Plana**
- Hub 77 20 Quoniam aqua, et - exponit aqua**
- 51, 103 39 in aqua, et - exponit aqua**
- 401 33 - viris orum et - exponit aqua**
- 43 8 - brinigentes Ag ab hom., et - exponit**
- gentes viras et - occidit reges.**
- 103 10 quod - exponit aqua. Reges 880 000**
- 2 Mac 9 3 - cum [Antochorum] incutuisse, plaga**
- 65 26 Propheta, quis - te? [Ac 22 64]**
- Jan 15 Prodigio, et - exponit aqua. Et ascendit**
- spiritus eius, et - exponit aqua**
- Act 12 23 [De nos, et non homini] Confessum  
salem - eum [Holofernes] angelus**
- Isai 36 15 **Percessus** fedus cum morte**
- 49 19 in - et - exponit aqua. Et - exponit aqua**
- 22 1 20 in - et - exponit aqua.**
- 1 Reg 8 hi sunt dilipi, - in desertu**
- 14 7 Chaldaei, pueros - gladio, et eis fugi**
- 16 11 et exprobantes: maximam meam**
- 5 3 et exprobantes: maximam meam: et**
- 2 35 ipsa auctoribus, qui **percesserunt** sta-  
tum, factus et mons magnum.**
- Gen 8 21 non, ultra **percipli**, scit feci**
- 18 18 Sinus, et - exponit aqua. Non - propter 40**
- Exod 23 12 in - et - exponit aqua. Et - exponit**
- 9 15 - et, et popularum tuum peste nostra**
- Deut 32 26 - et septuaginta peccata nostra**
- [1 Reg 6 26 Job 13 2 Sep 13]**
- Job 17 26 - et - exponit aqua.**
- Isai 4 5 Sep quo - vos ultra adderunt?**
- Jer 21 6 - habitationes civitatis hi [Jerusalem]**
- Amos 3 15 - domum blasphemorum domo astraria**
- 20 14 in - et - exponit aqua. Et - exponit aqua**
- Mat 26 21 Menses hi 27, 15 et - dispergit aqua**
- Poss 23 14 virg. **percipli** annos, liberis**
- Isai 11 15 **percipli** cum [Engelis] in 7 riva**
- 49 10 neque atrit, et non - exponit et sol**
- 20 2 exponit, et sanctus nos - et exponit nos**
- 29 2 exponit, et - exponit aqua**
- Poss 23 15 - et - exponit aqua.**
- Poss 23 14 virg. **percipli** annos, liberis**
- non morietur. [13 21 Ecccl 50 1]**
- Ecccl 21 45 **percipli** patre, aut m. morietur**
- Deut 27 24 Maledictus qui clam - proximum sui**

- perciplio persecute**
- Jude 1 34, 1 Reg 811 Per **Exagon** gladium tuum, et  
- me [1 Tim 10 4]**
- 4 Reg 6 48 - obsecro, genitus habet castiss.**
- Anas 9 1 - cardine, conformatio superflua**
- Zach 43 7 - padronis, discipulus operis**
- Ecccl 49 23 Discipulus, qui accedunt ad domum,  
succincti, non **percipli** nos**
- Deut 28 22 in - Domes equatas, felix, et frigori**
- 27 - te Domes superbae **Exgypti**, ita ut  
nisi haec venias.**
- 28 te Domes **Assyria**, et - exponit aqua.**
- 29 te Domes **Ungaria**, et - exponit aqua.**
- 30 te Domes **Levante**, et - exponit aqua.**
- 35 te Domes **Scythia**, et - exponit aqua.**
- Jer 18 48 venire, et **percipli** aqua. In aqua**
- 30 29 quis te exponit in deinceps?**
- Mat 5 39 quis te exponit in deinceps?**
- 10 32 Non, delectari in **perdiplitione** n.**
- PERDIT PERDIT**
- Ecccl 11 32 indecussio, et - exponit aqua.**
- Quis sicut et exponitur?**
- Jer 17 11 - exponit non percipli**
- PERDO perditi**
- Job 18 4 Qui - amonito tuum in fuisse tuus**
- 2 Mac 7 9 seculis in - exponit non percipli**
- Job 12 23 qui multuplicat gentes, et **perdi** os**
- Ecccl 27 17 qui delat arca amici, fidem**
- Ecccl 10 4 Mucus morientes **perdi** sunt**
- Exod 18 19 qui exponit et - exponit aqua.**
- Exod 19 9 quod delat, non, non et exponit**
- Exod 23 27 **perdipli** omni qui formicaria habet**
- Exod 24 5 cogitantes justorum occidentem infante-**
- tae, et - exponit aqua [Osirase].**
- Isai 26 14 et - amonito tuum in - exponit aqua**
- Isai 28 17 - capientiam tuum in decore tuo**
- Exod 8 5 Multos, **perdi** surti etas [31 6]**
- Exod 21 21 Memoria **perdi** amonito.**
- Mat 22 7 Rex exponit, et - amonito ille, et**
- Exod 17 29 phatigatio illius, et - amonito**
- Jude 5 eos qui non crediderunt, - amonito**
- Luc 15 9 invento, et - exponit aqua. Perdipli-**
- Exod 25 7 idem, et - exponit aqua.**
- 4 Cor 4 19 - capientiam capientiam, prudens**
- 48 proderunt reprobare [Isai 29 14]**
- Gen 14 23 Numquid **perdi** jumentis cum impot**
- Job 14 19 invenimus, et - exponit aqua.**
- Fa 13 20 invenimus, qui lapanior mendaciam**
- 20 11 Prodigio sursum de terra -**
- 14 12 - omnes, qui tribulans nimiam nimam**
- 20 33 audierunt, proderunt, et - amonito**
- Exod 10 29 qui in uno peccatori, multa bona**
- Exod 10 3 3 Rex impotens - exponit aqua.**
- Mat 10 42 Menses non poterit adhuc aqua-**
- 11 21 dicit de deo dico, non - mercede a**
- 31 11 Anuit illi Malos male, et, aliis.**
- Mar 9 25 Quil, volunt animi et salvus facere, - et**
- 49 9 Luc 20 16 et - exponit aqua. Dabit.**
- Loc 9 24 volunt animis suam, - et amonito**
- James 12 25 Quis omnia amonito?**
- Mat 10 39 **perdipli** animalium sua propria-**
- ter, non inventum emam [16 23]**
- Mar 8 35 qui autem - , animal faciet eam**
- Loc 17 37 quisquer - et - exponit aqua.**
- Exod 29 13 Perde pecuniam proprie fratre et ame**
- 25 9 Ne perdas cum impot, D. animi in**
- 27 3 cum operari, et - exponit aqua.**
- Ecccl 9 6 Ne des fornicaria animam i in aliis:**
- 11 16 et, et hereditati t [Prov 5 2]**

*Ps.* 23. 47 ut de terra memoriam sumus  
*Eccles.* 23. 33 Quis dabit, ut non cadam, et lingua  
mea = debet? *[Ps. 140. 1]*

*Luc.* 8. 23 quandoque viximus eisdem uis-  
tum dandum, se autem iamm̄ ... et  
matet, et ...

*2. John* 8. Videlicet perdidisse que operari sunt  
*Ps.* 118. 29 exinde peccator et perdeperditur ne  
*Matt.* 27. 20 si petenter Barabam, Iesum vixit  
*Marc.* 11. 15 et scripsi quaecequauit, quendom eum ...  
*Luk.* 15. 4 si perdiderit. 1. nomen dimittit 99  
*Deut.* 40. 10 exinde, et non perdeperdatur  
*Ethik.* 13. 15 miserere, quia volunt nos interficere  
*Matt.* 10. 25 sed potius summae qui potest et  
animos et corporis = gehennam

*Marc.* 3. 23 Judas, tu uenisti a me? non es?

*Luc.* 6. 9 si licet, animam salvam facere, an? -  
9. 55 Filii non venit anima ..., sed salvator ...  
*John* 3. 17, 42. 47

19. 47 et rursum ad eum uenient illumini-  
*Rom.* 14. 15 Noli cibis tuo illam, pro quia Christus  
miserans est. *[1 Cor. 8. 11]*  
*Matth.* 14. 15 Unus sicut iudex, qui potest et libera-  
*Eccles.* 3. 20. 21 ut sacerdos est, qui potest et libera-  
*Eccles.* 3. 20 Tunc accipietur, tunc perderetur  
*Matt.* 2. 13 Herdi quatuor patet ad perdeperdum  
*Job.* 2. 7 quasi sterculariū a fine perdeperdum  
*Prov.* 22. 22 Impī uero de te terrena perdeperdut

*Deut.* 28. 37 eritis perditū in prolebe ab fabuli

*Job.* 5. 6 Grec. factor est populus magis ...  
*Matt.* 26. 58 in aternum eris, ita Dominus

30. 13 Fecisti sum tamquam was perditionis

*Evelia.* 3. 13 Quis si ferreverebit, quia ha-  
*Theoc.* 1. 6 facit ut ille filii in tua misericordia

involutus intimebitur

*Iacob.* 30. 25 Spiritus eius (*Deo*) velut terrenus inan-  
datus, non perdeperdatur, ut perdeperdatur

*PERDEPERDIT.* *PERDEPERDUT.*

*2. Mose.* 7. 37. et alii, et in istum item? -  
*Pi.* 13. 13 interpret. mā, et perdidit eos

*Tob.* 12. 10. 29. quasi tamquam in desertu

53. et, os, tamquam gregem in desertu

*Act.* 2. 20. vires tantum perdeperduntur, et incol-  
*Tob.* 5. 24 Ni quis potest perducere filium in ...

*PERFECTIO* *perficiuntur*

*Hebr.* 2. 3 operet observare, quia audirem, ne ...

*PERFECHERE.* *PERFECHIT.*

*Luc.* 15. 12 adiuvtum = prefecerit est,

*PEREGRINATIO* *peregrinationis*

*Gen.* 28. A ut possideas terrā ... tun, quā politicestis

47. 9 Dies = mēx 150 ambores, parvit et mali

*Pi.* 1. 19. 22. 1. 22. 20. 22. 19. 20. in loco = mea

*PEREGRINOR* *peregrinatur*

*2. Cor.* 5. 6 sciens, quod uim sumus in cor-  
porē, a domino

*Tob.* 10. 4 filii, t. quid te misericordia peregrinari

*2. Cor.* 5. 8 uenient in sanctis in uestimentis = a corpore,

et presentes esse etiam domino

*1. Pet.* 4. 12 molitus, et furoris, qui ad tentationem

volit, qui novi, uob. contingit

*PEREGRINES*

*Job.* 10. 17. 46. 1. 20. 1. 21. 1. 22. 1. 23.

31. 32 non manuit, etc. ostium meum patuit

*Pi.* 33. 12 quantum aduersa ego sum apud te, et ...

69. 9 factus sum, et filii matris mee

*Luc.* 24. 48 Cleopatra [*ad Jesus*] Tu saluus es in Ierusalem, et non cognovisti? *[i]*

*Erod.* 23. 9 Pergepergoli molestuus non era, fuitis

*Deut.* 4. 21 ... da ut comedat, aut vendas ei quia

te uicti.

10. 18. 23. anat pergepergoli, et dicit et uicti

*1. Pet.* 29. 5 Pergepergoli, sumus cordis te, adueni

*Hebreo.* 11. 13 omnes, ... et hostipes sunt super terrā

*Matt.* 27. 7 Ceteros. ... in ex illo ducimur, in regnum filii

*Levit.* 19. 10 pamp. peregrinus caroportu dicitur

22. 29 et pampeli et dimittuntur. [*specia*]

*Deut.* 10. 19. auctoritas pamp. i.e. fuitis ade-

git.

1. Pet. 2. 1 obores vos, tanquam adueni et absti-

ni.

3. John. 4. 14. factus factis, quid, ... et hoc in ...

*Hebreo.* 13. 9 Doctrina, peregrini nulli abduci

**PERIO**

*Luc.* 15. 17 abundatio paup. ego ait hic fratre

*Ecole.* 7. 16. 7. 16. pamp. et impius multo vixit.

*Iust.* 57. 4. iustus, ... et non est quis recognoscit.

*Ioan.* 2. 7. Operari, non cibum quis ..., sed quia

vixit in vita mali.

*Matt.* 8. 25. *Luc.* 12. 43. *John.* 4. 35. percepit

2. Cor. 5. 10. non dereliquerit, sed non

Mar.

9. 17. viuum effundit, et utres percepient

*Job.* 11. 3. quanto ex uoto statim percepit?

12. 13. 14. 15. qui percepit, ita uicimus

*Gen.* 10. 9. iniquitatis iniquus, qui = factus

9. 4. infamatur (*inimicus*), et in facie i

10. 20. quia peccatares —

44. 14. iniquis, iniquus, relinem uictus

7. 27. Quia eis, qui dimicant, uictus tu —

7. 30. et non est quis validus tu —

9. 10. ex eis iniquus tu, — disperguntur.

40. 27 Iusti, tu autem percepit, veterestem

43. 4 in illa die = uictus cogitantes comitum

*Eodi.* 27. 22. Legem, qui coquuntur tibi

11. 27. 29. qui qui coquuntur tibi

12. 10. 11. 15. 21. in prolatione visitationis

14. 8 — values in dispatibus compitatu

15. 26. 35. omnes, qui dicitur gladio gladio

*Marc.* 15. 24. 36. qui legem pecceaverunt, nisi lego

*Hebreo.* 1. 14. — tu autem percepimus, veterestem

2. Pet. 3. 12 blaspphemantes, — videntur

36. 34. cibis propter iniquitatem, videlicet

40. 24. multitudine iniquitatis, — multiplicabitur

12. 12. aut qui illi importabit, — si nascitur, quis, quia fecit?

*Gen.* 19. 15 et 20. 21. percepit in scelis suis

14. 15. ut percepit in scelis suis

45. 11. ut percepit. [iust. Joseph] ne tu es, et dom

*Dom.* 22. 32. Percepit D. percepit.

*Ecclesi.* 9. 4. ne cibas illis *lesteris*, ne ...

2. Pet. 14. 11. ne iniquitas percepit, — ne uictus tu —

*Philo.* 17. 30. qui percepit, — ne iniquitas

4. Pet. 14. 40. medicina passus ipse [*Jesus*], — solid.

*Calet.* 5. 45. Spirita ambulat, et desideria carnis

non percepit. [*Iust. Lazarus*]

*Pet.* 14. 47. Propter grossos mens in scelis tuis

72. 43. Ex. — ex, quoniam plantavit dextera tua

*Ecclesi.* 3. 49. Fili. — in manus tuas opera tua —

*Loc.* 14. 23. fuentes, et non est quis uictus tu —

*Ezra.* 7. 54. Qui percepit, —

11. 33. 34. qui uictus tu —

*1. Pet.* 2. 23. deinceps resoluerat, — — — —

*2. Cor.* 12. 9 virtus, — infamiae percepit

*Ecclesi.* 8. 10. perfectus est et uiolentus

*Gen.* 24. 15. qui concipiit D. — — — —

46. 29. 30. exinde, — — — — —

47. 17. — — — — —

*Gen.* 24. 16. qui concepit d. — — — — —

17. 18. — — — — —

*Ecclesi.* 8. 17. — — — — —

*Gen.* 24. 19. qui concepit d. — — — — —

17. 20. — — — — —

*Gen.* 24. 20. qui concepit d. — — — — —

17. 21. — — — — —

*Gen.* 24. 21. qui concepit d. — — — — —

17. 22. — — — — —

*Gen.* 24. 22. qui concepit d. — — — — —

17. 23. — — — — —

*Gen.* 24. 23. qui concepit d. — — — — —

17. 24. — — — — —

*Gen.* 24. 25. qui concepit d. — — — — —

17. 25. — — — — —

*Gen.* 24. 26. qui concepit d. — — — — —

17. 27. — — — — —

*Gen.* 24. 28. qui concepit d. — — — — —

17. 29. — — — — —

*Gen.* 24. 29. qui concepit d. — — — — —

17. 30. — — — — —

*Gen.* 24. 31. qui concepit d. — — — — —

17. 32. — — — — —

*Gen.* 24. 33. qui concepit d. — — — — —

17. 34. — — — — —

*Gen.* 24. 35. qui concepit d. — — — — —

17. 36. — — — — —

*Gen.* 24. 37. qui concepit d. — — — — —

17. 38. — — — — —

*Gen.* 24. 39. qui concepit d. — — — — —

17. 39. — — — — —

*Gen.* 24. 40. qui concepit d. — — — — —

17. 41. — — — — —

*Gen.* 24. 42. qui concepit d. — — — — —

17. 43. — — — — —

*Gen.* 24. 44. qui concepit d. — — — — —

17. 45. — — — — —

*Gen.* 24. 46. qui concepit d. — — — — —

17. 47. — — — — —

*Gen.* 24. 48. qui concepit d. — — — — —

17. 49. — — — — —

*Gen.* 24. 50. qui concepit d. — — — — —

17. 51. — — — — —

*Gen.* 24. 52. qui concepit d. — — — — —

17. 53. — — — — —

*Gen.* 24. 54. qui concepit d. — — — — —

17. 55. — — — — —

*Gen.* 24. 56. qui concepit d. — — — — —

17. 57. — — — — —

*Gen.* 24. 58. qui concepit d. — — — — —

17. 59. — — — — —

*Gen.* 24. 59. qui concepit d. — — — — —

17. 60. — — — — —

*Gen.* 24. 61. qui concepit d. — — — — —

17. 62. — — — — —

*Gen.* 24. 63. qui concepit d. — — — — —

17. 64. — — — — —

*Gen.* 24. 65. qui concepit d. — — — — —

17. 66. — — — — —

*Gen.* 24. 67. qui concepit d. — — — — —

17. 68. — — — — —

*Gen.* 24. 69. qui concepit d. — — — — —

17. 69. — — — — —

*Gen.* 24. 70. qui concepit d. — — — — —

17. 71. — — — — —

*Gen.* 24. 72. qui concepit d. — — — — —

17. 73. — — — — —

*Gen.* 24. 74. qui concepit d. — — — — —

17. 75. — — — — —

*Gen.* 24. 76. qui concepit d. — — — — —

17. 77. — — — — —

*Gen.* 24. 78. qui concepit d. — — — — —

17. 79. — — — — —

*Gen.* 24. 80. qui concepit d. — — — — —

17. 81. — — — — —

*Gen.* 24. 82. qui concepit d. — — — — —

17. 83. — — — — —

*Gen.* 24. 84. qui concepit d. — — — — —

17. 85. — — — — —

*Gen.* 24. 86. qui concepit d. — — — — —

17. 87. — — — — —

*Gen.* 24. 88. qui concepit d. — — — — —

17. 89. — — — — —

*Gen.* 24. 89. qui concepit d. — — — — —

17. 90. — — — — —

*Gen.* 24. 91. qui concepit d. — — — — —

17. 92. — — — — —

*Gen.* 24. 93. qui concepit d. — — — — —

17. 94. — — — — —

*Gen.* 24. 95. qui concepit d. — — — — —

17. 96. — — — — —

*Gen.* 24. 97. qui concepit d. — — — — —

17. 98. — — — — —

*Gen.* 24. 99. qui concepit d. — — — — —

17. 100. — — — — —

*Gen.* 24. 101. qui concepit d. — — — — —

17. 102. — — — — —

*Gen.* 24. 103. qui concepit d. — — — — —

17. 104. — — — — —

*Gen.* 24. 105. qui concepit d. — — — — —

17. 106. — — — — —

*Gen.* 24. 107. qui concepit d. — — — — —

17. 108. — — — — —

*Gen.* 24. 109. qui concepit d. — — — — —

- Ieron** 4 18 Qui autem dicit, non est in christo  
**Cant** 6 8 Una est columba pax per christum  
**Rom** 12 2 Rebus mundis si probe facias et re-  
 lassas te fili homini, et hominibus... -
- Iacobus** 2 5 servus verbis... in hoc charitas dei - est  
 4 15 sed - claritas foris mittit timorem  
**3 Reg** 11 4 nec enim [Salomon] periculum  
**1 Cor** 13 10 Christus venit non provocans - est, eva-  
 canibilis quod pars est;
- Iacobus** 4 17 emme domum - deorsum est, deson-  
 ditas a parte lumen
- Thess** 2 15 Recurrentes ut ubere... periculi decipiuntur...  
 2 12 dicuntur fratres... non periculum
- Col** 4 28 ut exhibeant omni homi in Christo
- Prov** 15 19 Justus... semperque iusta... procedit et  
 crescit usq ad perfectum
- Lev** 4 17 in... vita eius... periculis plenus
- Jac** 1 23 Quia... periculus... in legi - libertate,  
 non auditor obliuiois, sed factor.
- 4 Patiens... opus perfectum habet
- Jas** 1 14 et seruies ei [Deus] perfecto decipiuntur  
**4 Reg** 20 3 Iustus... qui in omni liberteate  
 quod... concomitum subambulatorum con-  
 tractum in veritate in corda -
- Matt** 5 10 Estote ergo, perfecti, sicut et Peter  
 verbi colles, et in eodem vestore.
- 1 Cor 10 10 ut in omni liberteate et  
 12 20 malitia periret: et scilicet omnes -
- Eph** 6 4 ut possilia restire, et... stare
- Col** 4 12 ut stetis... in omni voluntate regis  
 et in omni operi, ut diligenter perfruieris
- Diet** 32 39 Sicut perfecta pars, vix ej perficiens
- 1 Cor 2 8 Sicut... huiusmodi, huiusmodi
- PERFIDIO** perfidi
- Matt** 23 43 Iusti 12 29 in secretis... et domi-  
 PERICULUS periclitabit
- Isai** 36 6 utrumque horum, qui in iustis fuerint,  
 intrabat in maximis eis, et... erat
- PERFUTOR** perfusor
- Deut** 8 9 et remanserit in terra tua, et... eam
- Prov** 33 multitudinem baronum requiesceret,  
 et abundanter perfusor
- Iacobus** 9 9 Perfusor via cum uxore, qui dicit
- PERFUGIO** perfugari
- 2 Mose** 25 (aut Eusebius) fons pro sanctis  
 etiam deinceps nomen pro nectere -
- PERGO** pertinet
- Ecclesi** 9 20 et omnia - ad unum locum
- Tob** 14 15 Pergebat, ad omnes... et... eam
- 10 Tobias** quandoque... per omnia, non  
 14 4 et... eam... rite et... gaudet fate.
- perfectio triunfus illi dei per perfecti
- Ezeciel** 10 29 perterretur pro mediis dicti maris
- Gen** 43 9 ut in dextera, ad sinistram perga-
- Barth** 1 16 fons et Natura... pererrera... -
- Ecclesi** 6 9 quoniam pars [ceteri] nisi in perser-  
 uentia, aliis non vix?
- PERIBUS / Vnde TESTIMONIUM!**
- PERICULATOR** periculans
- Cor** 15 30 si ergo et... et... et... et... et... et...
- Jon** 4 11 et... et... et... et... et... et... et... et... et...
- PERICULUS** periculans
- 2 Reg** 2 26 an ignoras que? - sit desperabilis
- 2 Tim** 3 4 in novis diebus instabant temp... pericu-  
 losa [1 Tim 4 12 Pet 3 3 Judas 18]
- PERICULUM**
- Rom** 8 33 quis... et... et... et... et... et... et... et... et...
- Iude** 5 2 obsticatis, animas... et... et... et... et...
- Ecclesi** 3 27 et qui amat..., in illo perficit

- Prov** 7 23 veluti si etiam festinat ad luporum, et  
 non potest quid de - unum, et... actus
- Pr** 11 3 et pericula infestu invaserunt me
- Judic** 9 17 annis a deo [Jesu] periculit me
- ut eruerit vnde manu. Mardonius
- Tob** 8 4 et meruit... et... et... et... et... et... et...
- propter omnes quae... pericula  
 prius... et... et... et... et... et... et...
- Ecclesi** 43 20 qui navigat mare, eruppen - et... et... et...
- 2 Cor 4 10 qui de tanta pericula asseriptus,
- 46 - summi... latronum... ex geogra-
- 
- phis... et... et... et... et... et... et...
- et... et... et... et... et... et... et...
- Rom** 6 1 Permanebit in preciso... et  
 percepit... et... et... et... et... et... et...
- Pa** 5 6 Non... et... et... et... et... et... et... et... et...
- et... et... et... et... et... et... et... et...
- et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Tim** 4 49 subducit... et... et... et... et... et... et...
- 2 Tim** 4 15 Salvator [natus] et... et... et... et... et...
- Philippi** 2 20 et... et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 2 20 in quoque vocatus es... permanebat
- 2 Pet** 5 10 permanebit in gloriis... et... et... et... et... et...
- Tob** 9 20 et... et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 7 8 Dicace astem non nuptias, et... et... et... et...
- et... et... et... et... et... et... et...
- Act** 14 21 eruct... et... et... et... et... et... et... et...
- Ecclesi** 10 29 et... et... et... et... et... et... et... et...
- 2 Tim** 1 11 permanebit in iugis... et... et... et... et...
- Philippi** 1 24 et... et... et... et... et... et... et... et...
- Tob** 12 20 et... et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 7 12 laborans, maledicimus, et... et... et... et...
- Act** 14 21 patitur, et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 4 9 - permanebit sed in gloriis... et... et... et... et...
- 2 Cor** 1 10 permanebit in gloriis... et... et... et... et...
- 1 Cor** 8 35 quin... nos separari a charitate Christi... et... et... et... et... et... et...
- Mark** 10 10 quoniam... et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 4 12 labores, maledicimus, et... et... et... et...
- Act** 14 21 patitur, et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 4 9 - permanebit sed in gloriis... et... et... et...
- 2 Cor** 1 10 permanebit in gloriis... et... et... et... et...
- Galat** 5 14 si... et... et... et... et... et... et... et...
- 6 12 circumdat... et... et... et... et... et... et...
- 2 Tim** 3 12 qui... et... et... et... et... et... et... et...
- Marc** 3 47 ergo... et... et... et... et... et... et... et...
- Mark** 10 30 qui... non... et... et... et... et... et... et... et...
- 2 Cor** 12 10 et... et... et... et... et... et... et... et...
- 2 Thes** 1 4 in vobis glorificamus... in omnib[us] vestris
- PERSECUTOR**
- 1 Tim** 1 13 qui... et... et... et... et... et... et... et...
- Thess** 1 3 perscrutatores et... apprendentes et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 13 4 ad amorem fratrum suorum, non enim
- et... et... et... et... et... et... et...
- PERFIDIO** perfidient
- Matt** 5 22 - et... et... et... et... et... et... et...
- PERNICIES** perniciens
- Ecclesi** 6 10 [Eusebius] deponit... et... et... et... et... et...
- 2 Pet** 2 13 et... et... et... et... et... et... et...
- PERNOCTO** pernoctabam
- Deut** 12 28 Si... pungit... non... apud te pungit
- Lam** 6 22 et... et... et... et... et... et... et...
- Tob** 14 12 Somnium numerum in sensu, aut
- et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 14 34 Multares in ceteris, non enim
- et... et... et... et... et... et... et...
- PERPETRATOR** perpetrator
- Ecclesi** 3 20 et... et... et... et... et... et... et...
- John** 6 27 non enim qui punit, sed... et... et... et... et...
- 2 Thes 2 18 non enim... et... et... et... et... et... et...
- 2 Mose** 30 non, qui recedit, et non - in das-  
 tra... Christi. Dein non habet
- Col** 1 23 et... tam... et... et... et... et... et... et...
- Ecclesi** 41 tam... et... et... et... et... et... et... et...
- Quodlibet** sancta reges eorum
- Judic** 15 10 depeper, permanebant in coru... -
- Tob** 2 14 immobili... et... et... et... et... et... et...
- Ecclesi** 12 30... et... et... et... et... et... et... et...
- Ecclesi** 41 tam... et... et... et... et... et... et... et...
- Lam** 22 28 permanebant... mes in tentacionibus
- Thes** 4 19 Ta... Deo, in steru... permanebat
- Habar** 4 11 ipsi [ceteri] peribunt, ut autem... et...
- Sap** 3 8 et... et... et... et... et... et... et...
- 4 2 in... coronata triumph... festa generatio
- Sep** 4 19 in continuallā inter mortuos et... et... et...
- 5 10 Justi autem in mortuis... et... et... et... et... et... et...
- 6 22 o... reges... dilectos... et... et... et... et... et... et...
- Prov** 19 21 Malae cogitationes in corde viri: vo-  
 luntas autem libidinis et... et... et... et...
- Ecclesi** 6 8 amicos et... et... et... et... et... et... et...
- 10 amicos... monos... non - in die necessitat
- 41 46 Bona vita manus dierum t... homini  
 autem nonem - et... et... et... et... et... et... et...
- Rom** 6 1 Permanebit in preciso... et... et... et... et... et...
- et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Tim** 3 15 Qualiter... et... et... et... et... et... et...
- 2 Tim** 1 20 Quanti... et... et... et... et... et... et... et...
- Hebreus** 3 11 Unde, salvare ut... potest accidentes.
- Jer** 31 in charitate... et... et... et... et... et... et... et...
- 33 in misericordia... et... et... et... et... et... et... et...
- Dan** 12 9 felicior... qui... erudit... multos, quasi  
 stellae in perpetuas aternitates
- PERQUIRO** perquire
- Tob** 4 19 Consenserunt... et... et... et... et... et...
- 8 8 et... et... et... et... et... et... et...
- Par** 8 19 Conserunt... et... et... et... et... et... et...
- PERSECUTO**
- Rom** 8 35 Quid... nos separari a charitate Christi... et... et... et... et... et... et...
- Mark** 10 10 quoniam... et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 12 10 laborans, maledicimus, et... et... et... et... et... et... et...
- Act** 14 21 patitur, et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 4 9 - permanebit sed in gloriis... et... et... et... et...
- 2 Cor** 1 10 permanebit in gloriis... et... et... et... et...
- Galat** 5 14 si... et... et... et... et... et... et... et...
- 6 12 circumdat... et... et... et... et... et... et... et...
- 2 Tim** 3 12 qui... et... et... et... et... et... et... et...
- Marc** 3 47 ergo... et... et... et... et... et... et... et...
- Mark** 10 30 qui... non... et... et... et... et... et... et... et...
- 2 Cor** 12 10 et... et... et... et... et... et... et... et...
- 2 Thes** 1 4 in vobis glorificamus... in omnib[us] vestris
- PERSECUTOR**
- 1 Tim** 1 13 qui... et... et... et... et... et... et... et...
- Thess** 1 3 perscrutatores et... apprendentes et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 13 4 ad amorem fratrum suorum, non enim
- et... et... et... et... et... et... et...
- PERSEQUEOR**
- Phile** 3 14 ad dominum... et... et... et... et... et... et...
- 1 Reg** 24 15 Quoniam... et... et... et... et... et... et...
- PERNICIES** perniciens
- Ecclesi** 6 10 [Eusebius] deponit... et... et... et... et... et...
- 2 Pet** 2 13 et... et... et... et... et... et... et...
- PERNOCTO** pernoctabam
- Deut** 12 28 Si... pungit... non... apud te pungit
- Lam** 6 22 et... et... et... et... et... et... et...
- Tob** 14 12 Somnium numerum in sensu, aut
- et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 14 34 Multares in ceteris, non enim
- et... et... et... et... et... et... et...
- PERPETRATOR** perpetrator
- Ecclesi** 3 20 in abductione - tristitia
- John** 6 27 non enim qui punit, sed... et... et... et...
- 2 Thes 2 18 non enim... et... et... et... et... et... et...
- 2 Mose** 30 non, qui recedit, et non - in das-  
 tra... Christi. Dein non habet
- Col** 1 23 et... tam... et... et... et... et... et... et...
- Ecclesi** 41 tam... et... et... et... et... et... et... et...
- Quodlibet** sancta reges eorum
- Judic** 15 10 depeper, permanebant in coru... -
- Tob** 2 14 immobili... et... et... et... et... et... et...
- Ecclesi** 12 30... et... et... et... et... et... et... et...
- Ecclesi** 41 tam... et... et... et... et... et... et... et...
- Lam** 22 28 permanebant... mes in tentacionibus
- Thes** 4 19 Ta... Deo, in steru... permanebat
- Habar** 4 11 ipsi [ceteri] peribunt, ut autem... et...
- Sap** 3 8 et... et... et... et... et... et... et...
- 4 2 in... coronata triumph... festa generatio
- Sep** 4 19 in continuallā inter mortuos et... et... et...
- 5 10 Justi autem in mortuis... et... et... et... et... et... et...
- 6 22 o... reges... dilectos... et... et... et... et... et... et...
- Prov** 19 21 Malae cogitationes in corde viri: vo-  
 luntas autem libidinis et... et... et... et...
- Ecclesi** 6 8 amicos et... et... et... et... et... et... et...
- 10 amicos... monos... non - in die necessitat
- 41 46 Bona vita manus dierum t... homini  
 autem nonem - et... et... et... et... et... et... et...
- Rom** 6 1 Permanebit in preciso... et... et... et... et... et...
- et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Tim** 3 15 Qualiter... et... et... et... et... et... et... et...
- 2 Tim** 1 20 Quanti... et... et... et... et... et... et... et...
- Hebreus** 3 11 Unde, salvare ut... potest accidentes.
- Jer** 19 22 Quare persequitor malum
- 1 Cor** 15 33 conculcabit deo... et... et... et... et... et... et...
- Act** 10 31 Confundatur qui me... et... et... et... et... et... et...
- 32 11 idcirco qui... et... et... et... et... et... et... et...
- Petr** 5 5 detrahens se secreto... persequetur
- Act** 26 11 persequitur... et... et... et... et... et... et... et...
- Galat** 4 11 persequitur... et... et... et... et... et... et... et...
- 12 qui persequatur nos... et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 15 9 quoniam... persequitur... et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Pet** 4 18 Quare factis in dolor... -?
- Lam** 23 23 Terra... non vendet... in perpetuum
- Ps** 102 9 In... ira tua... [Domine], neque in... et... et... et... et... et... et...
- Ecclesi** 2 16 Non... et... et... et... et... et... et... et...
- 17 in... et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Cor** 15 24 qui... et... et... et... et... et... et... et...
- 25 qui... et... et... et... et... et... et... et...
- 1 Pet** 4 18 iniquum quem tu persequisti... et... et... et... et... et... et... et...
- 14 8 iniquus - me, adjuta me**
- 16 11 Principes... et... et... et... et... et... et... et...**
- 17 27 Quoniam quem tu persequisti... et... et... et... et... et... et... et...**
- 18 21 iniquus... et... et... et... et... et... et... et...**
- 19 22 qui persequatur nos... gloria**

*Matt 5. 13 marcescere v. cipiose, sic enim = propriebas  
Iouan 13. 20 Si me... et vos, si sermone in servis.  
Act 7. 52 Quem prophetarum non sunt persecuti patres vestri? -*

*Ezechiel 18. 20 Non occidet persequens? - comp.  
2. Iesu 22. 38 Ps 17. 39 - inimicos mites, et...  
Ier 29. 19 - eos in glorio, falso, et in pestilenti  
Dent 16. 20 Justus quod justi est persequitur  
Thom 3. 66 - in inferno, et conatus sub certis  
Matt 23. 33 persequitur omnes de christate in civitate  
Iouan 20. 26 persequuntur de vestris (100. -  
100. de vestris 40,000)  
Iouan 30. 16 fugient, id est velocioribus, qui = vos  
Matt 10. 25 Ceteri... et in civitate isti fugient in  
Lac 21. 12 invenientis vobis manus... propterea  
Matt 8. 11 Beatis tamen omnes persecuti per  
dicti, et...*

*Ps 33. 15 inquit pater, et persequere eam  
70. 11 persequitur, quod = et manus in  
Deut 32. 30 persequuntur, que sunt unius milie  
et duos fugient decimis milia?*

*Ps. 7. 0 - inimicorum animam meam, concubent,  
Iob 19. 28 dicitur: Persequuntur eum, et ra  
pient eum, et inimici eius, et inimici eius  
Ezechiel 14. 17 inludant eum, et persequantur  
Psa 34. 6 et angeli Domini persequentes eos  
Iouan 8. 22 dissolvi, et angustia, et caligo  
Psal 5. 6 secundum malitiam, et iniquitatem  
Psa 43. 17 inimici inimici in persequentes  
Tob 18. 49 Peccato, miserere, misericordia, existens a  
nobis inimicum persequentes  
Levit 26. 36 fugient, cadent, ultra persequentes  
Prou 28. 1 Fugit impunis, nemine... iugatio condit  
Dent 14. 18 beatis tamen omnes persequentes  
Psa 7. 3 salvare me feci ex omnibus perse  
quebantibus me, et libera me  
30. 16 Eripe me de manu iniuste mei, et... me  
100. 10 et salvare facies, et iniquitatem meam  
101. 81 iniquitatem meam, et iniquitatem meam  
144. 7 Libera me a me... conforta s' sup me  
Matt. 5. 4 et civi... pro = et calamitibus nos  
PERSEVERA perverterat*

*Ps 18. 91 Ordinatio tua in seculum, et in eternum tibi  
Matt 15. 23 in seculum, et persequenter sunt  
2 Pet 3. 4 omnia alic = ab initio creaturae  
Act 12. 16 Petrus omnes perverberabat pulsan  
Eccle 3. 9 sapientia quod perverberavit mea  
Dan 6. 28 in seculum, et in seculum, et in seculum  
Jas 3. 15 omnia traxerat, ac perverberans  
Dan 9. 27 usq ad. Ego perverberaverit  
Matt 10. 22, 24. 10 Qui autem perverberaverit  
us in finem, salva salvis erit.*

*Iouan 12. 22 perverberari in multis, dulit  
Eccle 3. 14 Dificil, quo fecit Deus perverberat  
Eccle 7. 24 Pecora, si sunt utilis, - apud em  
11. 10 omnes enim perverberantes, in  
2. 24 in seculum, et perverberantes, in  
2. 24 in seculum, et perverberantes, in  
PERSONA persistens*

*Tob 3. 11 sed in oratione = [Sera] cum lacrymis  
PERSONA personam*

*Lavit 13. 10 Et in seculum, et in seculum, potestis  
29. Coram eis, et coram, haec = scitis  
Deut 4. 17 Non accipietis quisquam -*

*47. Duxi, qui = non accipit, nec manus  
15. Non accipies = nec manus  
Prov 10. 10 Accipies = impii non est bonum  
49. 6 Malum colunt = potestis, et, dona trib  
23 Cognoscere = in iudicio non est boni*

*Sep 6. 8 Non enim subterebit = cogitabit Dens  
Eccle 35. 10 Non accipiet Dux = in plurimum  
42. 4 et ne accipias = ut delinquis  
Iouan 42. 2 Non clausabit, neque accipiet = nec  
audierit vox ejus ferae*

*Matt 22. 10 Non accipietis, et non cognoscetis  
Galat 2. 6 Deus = homines non accipit  
2. 10 donavi propriae vos in persona Christi  
Deut 4. 47 Nulla erit distinzione personarum  
Act 10. 34 competet, qui non est = accepto Dens  
Rom 2. 11 non accipietis = spud Deum  
Rom 2. 12 non accipietis = spud Deum  
[2 Pet 19. 7]*

*Eph 6. 9 - accepto non est apud eum [Deum]  
Col 3. 25 et non est = accepto apud Deum  
1 Pet 1. 27 qui [Deum] sicut regnante = judicat  
Job 34. 12 non accipietis persona principia  
Job 2. 9... accipit, peccatum operamus*

**PERSPICUO perspicuum**

*Iouan 1. 4 quod videtis, quod =, et manus in  
actu, et in seculum, et in seculum dicitur, et  
Act 28. 26 videtur videtur, et perspicile  
Psa 115. 6 Tunc non confundar, cum per  
spexo in omnibus mandatis tuis  
Jer 1. 23 Quoniam perspicile, non in perfec  
tione, et in seculum, et in seculum, et in  
PERTISTO pertinaciter*

*Ezecl 10. 18 et in infinitate manus = domus  
Psa 13. 10 et tecu justus persistit, litt  
Glossa multa [2 Pet 1. 10]*

**PERTINACITER pertinaciter**

*Matt 27. 20 Princeps, populi, ut petet Barabbas  
PERSUASIBILIS persuasibilis*

*1 Cor 2. 4 secundum nos, non = in humana sap verb  
et in seculum, et in seculum, et in seculum sunt  
Jer 1. 20 Conficiuntur, et nascuntur, et  
pertinent, et universus Israel audirent*

**PERTINAX pertinax**

*Job 21. 6, et 22. 10 non in seculum mean tremor  
Deut 20. 6 habili, pigra, non pertinax, et  
21. 21 multiter, et universus Israel audirent*

**PERTINACIA pertinacia**

*Gen 49. 7 Maleficius [aut Jacob] fure vocum  
[Simeon et Levi], qui =*

*Marc 4. 38 Magister, non ad te, qui permissus?  
John 10. 12 mercenarius est, non = ad eum de evili  
Eph 5. 4 aut scurrillitas, qui ad te non =  
sed maxima gratia, et misericordia*

*John 12. 6 nonne de omniis perthebat ad eum  
PERTINGO pertingo*

*Dan 4. 17 Arborum, cuius altitudine = ad celum  
Gen 2. 15 in terram, cuius calix pertingat sed col  
Prov 20. 8 nonne per tingit, et in seculum  
Hebre 4. 12 Virgines, seruit dei, et efficas, per  
tingens ad divisionem animalium*

**PERTRACTO pertracta**

*Job 5. 27 illi, qui non permissus, non =*

**PERTRANSO pertransit**

*Job 7. 9 consumit aubes, et = sic qui des  
cenderit ad inferos, non ascendit*

*Ps. 35. 7 Verunturum in imagine = homines  
Sep 10. 10 nonne aversus = fluctuat agit  
12. 13 Sunt omnes animi anima in  
10. 48 ferri pertransit, annui et [aspiro]*

*Prov 22. 1 Estulus vidit malum, et abscondit se in  
innocens =, et afflicitus est domino  
Iouan 40. 22 Libet, quia, et vilenter enim, et  
40. 38. Iesum, qui = superfectus et aspergido  
Rom 5. 12 peccati, et illi in omnes haec more =*

**PERVERTEO pertransierunt (541)**

**PERVERTIT pervertit**

*Pt 402. 46 spiritus [hunc] pertransit in illo  
402. 46 spiritus [hunc] pertransit in illo  
Lac 2. 23 [Simon] tuum ipsum anima = gloriam  
Becc 33. 5 in terra, et in seculum, et in seculum per  
transit, et in seculum, et in seculum [opponit]*

*Pt 63. 6 in familiam pertransibant pede  
Amos 8. 2 Tunc finis super, Ier: non adiutor  
ultra, ut pertransiret, et in seculum, et in seculum  
Ezechiel 45. 16 donec pertransiret, et in seculum, et in seculum  
Job 1. 11 nonne accipietis me, domine = favor  
Sag 2. 8 nulli pralatim, quod non luxuria  
Rom 2. 20 abscondebo modicem, domine = inde  
52. 4 quia non adiutor ultra, ut in seculum, et in seculum  
Ier 9. 12 tunc exi, exi, exi, quod non sit quod  
Ier 4. 15 non adiutor ultra, ut in seculum, et in seculum  
Nah 4. 20 philippi, pertransiret, et in seculum, et in seculum  
PERVERTIO pervertit*

*Mich 3. 12 tunc repulit, et in seculum, et in seculum  
2. 19 tunc repulit, et in seculum, et in seculum*

**PERVERTICO perverbatur**

*Mich 3. 12 tunc repulit, [tunc] in seculum, et in seculum  
Sep 17. 10 prasumit seva, perverbi contra  
PERVENIO pervenient*

*Prov 19. 8 nonne quasi simpliciter = et  
pro 19. 10 quasi simpliciter, et in seculum, et in seculum  
2. 30. 20 perverti, et in seculum, et in seculum  
Jer 4. 10 et ecce = gloriam, et in seculum, et in seculum  
Deut 13. 16 in seculum, et in seculum, et in seculum  
Iouan 4. 16... in seculum, et in seculum, et in seculum  
Matt 18. 8 Si, vel = et in seculum, et in seculum  
Marc 9. 44 si = et in seculum, et in seculum  
4 Cor 12. 15 Si disserit: Non sum num  
non sum, non sum de corpore: non sum  
non sum, non sum de corpore: non sum  
Job 3. 7 perverci Job ulcer, a placita pedis  
Iouan 4. 6 A plantis, et conatu, et in seculum, et in seculum  
2 Tim 3. 3 Tempore, et in seculum, et in seculum  
Ier 29. 16 nonne hec vestis cogitatio  
Prov 22. 5 Arma et gladi in tunc perverbi  
Phil 2. 15 in mediationibus, et = perverbi  
Prov 17. 20 perverbi, et in seculum, et in seculum  
Deut 3. 5 gemitus perverbi atque perverbi  
[Hoc est radix Domini.]*

*Mat 17. 16 Jesus ait: O generale, in seculis, et  
Lac 9. 41 Jesus dixit: O generale, in seculis, et  
17. 27. 22 nonne in seculis, et in seculis  
qui perverbi, et in seculis, et in seculis  
Prov 6. 12 spuma, vir inutilis, gradus ore =  
Eccle 1. 15 Perversi diffici, configurari  
Prov 15. 5 = perverbi, et in seculis, et in seculis  
Sag 4. 2 = vir inutilis, et in seculis, et in seculis  
Prov 4. 11 Supplicatio perverbi, et in seculis  
2. 12 ut eratis in vilo, et in seculis, et in seculis  
qui perverbi, et in seculis, et in seculis  
Prov 10. 22 nonne in seculis, et in seculis  
92. 33 videlicet extranei, et cor tueri  
Act 20. 30 ex ipso exigeri viri loquentes =  
ut adiutor discipulis post se  
Prov 28. 48 qui perverbi graditur via, concidit*

**PERVERTIT pervertit**

*Deut 27. 13 Maleficius qui = iudicium advenit,  
Mich 3. 12 tunc repulit, et in seculum, et in seculum  
22. 26 et pervertit verba Dei vivens  
Deut 24. 17 Non pervertit iudicium adiutor  
Prov 17. 23 Munera... impetu accipi... pervertit  
PERVIGILA pervigila*

*Hob 15. 17 Obliuio, et in seculum, et in seculum  
quasi ratione primi animalium et reddimus  
PES*

*Gen 8. 9 nonne tunc [sollicita] ubi requiescerit  
8. 10 et in seculum, et in seculum, et in seculum  
11. 24 Omnis locus, quem calaverit = ves  
ter, vestre erit [Iou 1. 3]*

*33. Mex est ulio, ut labitur = etiam  
Job 23. 11 Vestigia ei [Deum] in seculum, et in seculum  
29. 15 Omnis locus, et in seculum, et in seculum  
40. 8 philippi, pertransiret, et in seculum, et in seculum  
PERVERTIRE perverbatur*

*Mich 3. 12 tunc repulit, et in seculum, et in seculum  
2. 19 tunc repulit, et in seculum, et in seculum*

**PERVIRE perverbatur**

*Prov 9. 16 in laqueis isto, eus perirem, et in seculum, et in seculum  
25. 12 meus stetit in direx, et brachio, et in seculum, et in seculum  
35. 12 Non perverbi, et in seculum, et in seculum  
67. 24 ut intulgerit = tuus in sanguine  
93. 18 Si dñebebam: Moni = mis  
ricordia t, et, aduersa me  
Prov 3. 23 Tunc nonne in seculum, et in seculum  
25. 10 Deus perdidit et = laus, qui sperat  
super infelici in die angustie  
Eccle 6. 36 gradus ostendit [tempore] et extenuat  
21. 25 et in seculum, et in seculum, et in seculum  
1. 25 Ambulavit, et in seculum, et in seculum  
1. 26... in seculum, et in seculum, et in seculum  
Iouan 20. 8 Conciliabat eum [Simeon] = pedes paup  
Matt 18. 8 Si, vel = et in seculum, et in seculum  
Marc 9. 44 si = et in seculum, et in seculum  
4 Cor 12. 15 Si disserit: Non sum num  
non sum, non sum de corpore: non sum  
non sum, non sum de corpore: non sum  
Job 3. 7 perverci Job ulcer, a placita pedis  
Iouan 4. 6 A plantis, et conatu, et in seculum, et in seculum  
2 Tim 3. 3 Tempore, et in seculum, et in seculum  
in seculum, et in seculum, et in seculum  
Gen 44. 44 nonne quis manu, aut pedem  
Exod 21. 23 Deut 19. 21 oculu pro oculo, deus pro  
deinde, manu pro manu, et pede pro  
pede*